ГЛАВА МАЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р '/ .О & Л Р Л /  с. Шалинское

О назначении публичных слушаний

На основании статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь решением Майского районного Совета депутатов
от 29.08.2012 г. № 21-207р «Об утверждении положения о публичных
слушаниях в Майском районе», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Об исполнении
районного бюджета за 2020 год» (далее -  отчет об исполнении районного
бюджета за 2020 год) на 17 мая 2021 года.

Время начала публичных слушаний - 14 часов 00 минут.
Регистрация участников публичных слушаний - с 13 часов 00 минут

до 14 часов 00 минут.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний, согласно

приложению.
3. Определить финансовое управление администрации района

(Цимбалова) уполномоченным органом по проведению публичных
слушаний.

4. Уполномоченному органу по проведению публичных слушаний:
- организовать прием письменных предложений, письменных заявлений

на участие в публичных слушаниях от жителей района;
- подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте

проведения публичных слушаний;
- при обращении заинтересованных жителей района разъяснять порядок

проведения публичных слушаний;
- направить протокол публичных слушаний Главе района, в Манский

районный Совет депутатов.
5. Письменные предложения жителей, письменные заявления на участие

в публичных слушаниях принимаются по адресу: Манский район,

с. Шалинское, ул. Ленина 28а, финансовое управление администрации
Майского района.

6. Финансовому управлению администрации района обеспечить
проведение публичных слушаний по отчету об исполнении районного
бюджета за 2020 год.

7. Администрации Майского района опубликовать и разместить
на официальном сайте Майского района:

- отчет об исполнении районного бюджета за 2020 год, в течение
5 рабочих дней со дня внесения указанного проекта в Манский районный
Совет депутатов на рассмотрение;

- информационное сообщение о дате, времени, месте проведения
публичных слушаний по отчету об исполнении районного бюджета за 2020
год не менее чем за 10 дней до проведения публичных слушаний;

- протокол публичных слушаний в течение 10 дней со дня проведения
публичных слушаний.

8. Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит
официальному опубликованию.

<п

Г лава района А.А. Черных

Приложение
к постановлению главы Майского района
от

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ОТЧЕТУ ОБ ИСПОЛНЕНИИ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА ЗА 2020 ГОД

Цимбалова Любовь Витальевна

Цитрикова Марина Анатольевна

Ликандрова Наталья Михайловна

Члены комиссии:

Резников Сергей Геннадьевич

Боус Людмила Леонидовна

И. о. руководителя финансового
управления администрации района

- и.о. руководителя финансового
управления, председатель комиссии;

- начальник отдела учета
и отчетности, главный бухгалтер
финансового управления
администрации района, заместитель
председателя комиссии;

- главный специалист финансового
управления администрации района,
секретарь комиссии;

- начальник отдела правовой
и организационной работы
администрации района;

- контролёр ревизор отдела учета
и отчетности финансового
управления администрации района.

Л.В. Цимбалова

Информационное сообщение
о проведении публичных слушаний по вопросу «Об исполнении

районного бюджета за 2020 год»

Глава Майского района, выступающий инициатором проведения
публичных слушаний по вопросу «Об исполнении районного бюджета за
2020 год» назначает проведение публичных слушаний на 17.05.2021 года в 14
часов 00 минут местного времени, по адресу: Красноярский край, Манский
район, с. Шалинское, ул. Ленина, д. 28А, зал заседаний администрации
Майского района.

Отчет об исполнении районного бюджета за 2020 год размещен на
сайте Майского района.

Регистрация участников публичных слушаний устанавливается с 13
часов 00 минут до 14 часов 00 минут местного времени по адресу:
Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, ул. Ленина, д. 28А,
Финансовое управление администрации района.